thực tế đo đạc thì Diện tích 443,8 m2 (giảm 6,2 m2 so với giấy chứng nhận QSDĐ)
người mua được tài sản đấu giá có trách nhiệm liên hệ các cơ quan có thẩm
quyền thực hiện các thủ tục đăng ký biến động để được đăng ký quyền sở hữu, sử
dụng theo quy định.

3. Giá khởi điểm: 5.919.845.310 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ chín trăm mười
chín triệu tám trăm bốn mươi lăm nghìn ba trăm mười đồng)

(Theo Chứng thư thẩm định giá số 395/2025/341/CTTĐG ngày 12/11/2025
của Công ty CP Thẩm định giá và Dịch vụ Tài chính Quảng Nam)

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài
chính khác theo quy định của pháp luật, người mua trúng đáu giá tài sản phải

[...]

Lợi, phường An Mỹ, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. (nay là phường Tam
Kỳ, thành phố Đà Nẵng)

10. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; thời hạn nộp
tiền đặt trước:

a) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 600.000 đồng/hồ sơ (sáu trăm nghìn đồng)

- Tiền đặt trước: 1.100.000.000 đồng (một tỷ một trăm triệu đồng)

b) Thời hạn nộp tiền đặt trước: Bắt đầu lúc: 07h30 ngày 28/01/2026; hết
hạn lúc: 17h00 ngày 27/02/2026 (Trong giờ hành chính).

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào một trong các tài
khoản sau của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam: